
                                                      Uchwała nr XXIV /156/05 
                                                        Rady Gminy Baruchowo 
                                               z dnia 8 lutego 2005r.  
 
w sprawie przystąpienia do czynności zmierzających do uregulowania stanu    
prawnego nieruchomości w celu dokonania ich zamiany. 
 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
                         
 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

                                    
                                                                                 §  1 
 
 
 
 Rada Gminy  Baruchowo wskazuje na potrzebę podjęcia czynności zmierzających do 
uregulowania stanu prawnego działki gruntu oznaczonej numerem 7, położonej w 
miejscowości Trzebowo, gm. Baruchowo o powierzchni 0,17ha przeznaczonej pod drogę 
publiczną, której wedle zapisów z rejestru gruntów, właścicielem jest Skarb Państwa, 
zarządcą trwałym Urząd Gminy Baruchowo w celu ustalenia nowego przebiegu drogi 
wytyczonej z gruntu osób fizycznych i dokonania zamiany działek gruntu. 
                                                                    
 
                                                                  § 2 
 
 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                                                   
 
                                                                  § 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

              Jarosław Komorek 

 


